

## All India Institute of Medical Sciences Ansari Nagar, New Delhi -110029

## ADVERTISEMENT FOR EMPANELMENT OF ADVOCATES

All India Institute of Medical Sciences, Ansari Nagar, New Delhi invites applications from Advocates to create a panel of Advocates for defending the cases before different judicial fora on behalf of AIIMS. Eligible and willing candidates may apply for their empanelment in the requisite proforma alongwith supporting documents therewith. For detailed terms and condition and format of application form please visit AIIMS website <a href="www.aiims.edu">www.aiims.edu</a> (under Recruitment tab). For any query please contact Legal Cell from Monday to Saturday during office hours on **011-26593607**, **26593336**.

Last date of receipt of application from willing & eligible candidates is 15 days from the dates of publication of this notice in the newspapers.

**Note:** Advocates already on our AIIMS panel and desirous of counting on AIIMS Panel are also required to apply afresh.

Cheif Administrative Officer(AIIMS)



## अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान अंसारी नगर, नई दिल्ली -110029

## अधिवक्ताओं के पैनल के लिए विज्ञापन

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान (एम्स), अंसारी नगर, नई दिल्ली द्वारा एम्स की ओर से विभिन्न जुडिशियल प्रांगण (fora) के समक्ष वादों के बचाव/डिफेंडिंग हेतु अधिवक्ताओं का पैनल बनाने हेतु अधिवक्ताओं से आवेदन आमंत्रित है। पात्र एंव इच्छुक उम्मीदवार सपोर्टींग दस्तावेजों के साथ अपेक्षित प्रारुप में अपने नामांकन के लिए आवेदन कर सकते हैं। विस्तृत नियम और शर्त और आवेदन प्रपत्र का प्रारूप के लिए कृपया एम्स की वेबसाइट www.aiims.edu (under Recruitment tab.) देखें। किसी पूछताछ के लिए कृपया 011-26593607, 26593336 पर कार्यालय समय के दौरान सोमवार से शनिवार तक लीगल प्रकोष्ठ से संपर्क करें।

इच्छुक एवं पात्र उम्मीदवारों से आवेदन प्राप्त लेने की अंतिम तिथि समाचार पत्रों में इस सूचना के प्रकाशन की तिथि से 15 दिन है।

नोट:- एम्स पैनल में जारी रहने के इच्छुक एवं पहले से ही एम्स पैनल पर अधिवक्ता को भी नए सिरे से आवेदन करना होगा।

मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (एम्स)